

---

# ME Faxe ApS

**CVR-nr.: 41888407**

Torvegade 2B  
4640 Faxe

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2023**

---

**Ekrem Ali Yilmaz**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ME Faxe ApS  
Torvegade 2B  
4640 Faxe

CVR-nr.: 41888407  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 (2. regnskabsår) udgør 290.609 kr før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.368.794</b>	<b>1.401.225</b>
Personaleomkostninger	1	-1.510.629	-542.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-58.442	-16.571
Andre driftsomkostninger		-503.710	-233.113
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>296.013</b>	<b>609.492</b>
Andre finansielle indtægter		32	
Øvrige finansielle omkostninger			-2.770
Andre finansielle omkostninger		-5.436	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>290.609</b>	<b>606.722</b>
Skat af årets resultat		-73.759	-134.300
<b>Årets resultat</b>		<b>216.850</b>	<b>472.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	
Overført resultat		66.850	
<b>I alt</b>		<b>216.850</b>	<b>472.422</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	09/07/2023	36.000

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		39.287	46.429
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>39.287</b>	<b>46.429</b>
Grunde og bygninger		167.200	209.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.500	38.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>195.700</b>	<b>247.000</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		114.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>114.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>348.987</b>	<b>293.429</b>
Råvarer og hjælpematerialer		19.860	20.900
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>19.860</b>	<b>20.900</b>
Andre tilgodehavender		33.400	
Kontraktlige aktiver		20.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>53.400</b>	<b>11.103</b>
Likvide beholdninger		924.801	1.063.295
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>998.061</b>	<b>1.095.298</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.347.048</b>	<b>1.388.727</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000	40.000
Overført resultat		549.272	474.220
Forslag til udbytte		150.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>739.272</b>	<b>514.220</b>
Hensættelse til udskudt skat		7.325	8.580
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.325</b>	<b>8.580</b>
Kontraktlige forpligtelser		214.832	324.832
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>214.832</b>	<b>324.832</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.222	22.896
Skyldig selskabsskat		66.434	123.921
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		262.963	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>385.619</b>	<b>541.095</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>600.451</b>	<b>865.927</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.347.048</b>	<b>1.388.727</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.450.087	525.060
Pensionsbidrag	0	0
Øvrige omkostninger	60.542	16.989
	<u>1.510.629</u>	<u>542.049</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger, indretning	-41.800	-11.000
Goodwill	-7.142	-3.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-9.500	-2.000
	<u>-58.442</u>	<u>-16.571</u>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<b>-</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	<b>-3.571</b>
<b>Årets afskrivning</b>	<b>-7.142</b>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-10.713</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>39.287</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	220.000	40.000	0
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>220.000</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-11.000	-2.000	-0
Årets afskrivning	-41.800	-9.500	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-52.800</b>	<b>-11.500</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>167.200</b>	<b>28.500</b>	<b>0</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2022.	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

#### 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret